
 

UCHWAŁA  NR XII/109/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 110 ustawy  

o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie 

Małopolskim w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sędziszowie Małopolskim. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała nr XVIII/185/16 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia  

31 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sędziszowie Małopolskim, zmieniona uchwałą nr XXXII/315/17 Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 marca 2017 roku oraz uchwałą nr LIV/525/18 Rady 

Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 1 października 2018 roku. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 
 


